
ZARZĄDZENIE Nr 73/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-09-2010 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010. 
 
                  Na podstawie art.222 ust.1 ,ust 2 ,ust 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych – tekst jednolity /Dz.U.Nr.157  poz.1240 / oraz art.30 ust.2 pkt.4 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym – tekst jednolity / Dz.U.Nr.142 z 
2001 roku poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się rezerwę ogólną i celową o kwotę  6.750  zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
758   Różne rozliczenia               6.750 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6.750              
  4810 Rezerwy             6.750 
Razem                6.750 
 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  6.750 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1.000 

    75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000 
851   Ochrona zdrowia 5.750              
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 5.750              
  2560 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

5.750              

Razem    6.750            
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  15.541.416,11 zł oraz po stronie wydatków  17.194.656,11 zł. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                          Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef  Sontowski 



                                                                                                       
                                                   
                                                 
U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Rezerwę celową  w wysokości 1.000 zł przeznacza się  na dofinansowanie zakupu  
wyposażenia   niezbędnego przy usuwaniu skutków powodzi jaka miała miejsce na terenie 
miasta w m-cu sierpniu i wrześniu br. Natomiast rezerwę ogólną w kwocie 5.750 zł  
przeznacza się  jako dotację podmiotową  dla  Wielospecjalistycznego Szpitala w Zgorzelcu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  naprawy instalacji deszczowej znajdującej się na terenie 
posesji Przychodni Rejonowej w Zawidowie. 
 
 
                                                                                                                     Burmistrz 
 
                                                                                                               Józef  Sontowski  
                                                                              
                                              
 


